

<<Ջրաշենի Ս. Քոլոգյանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Հաստատում եմ՝
Երվանդ Գալստյան
<<2021>>
Վ.Ս.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու <<Ջրաշենի Ս. Քոլոգյանի անվան միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերաբնույթի դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

ըստ խմբի -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2200	44	20
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	600	3	5
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	1,5	10
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	150	1,5	10
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	200	2	10
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1	100
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	100	1	10
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	1000	2	2
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	300	1,5	5
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	100	1	10
30192100	ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	450	2,25	5
24911200	սոսիս	ՄԱ	հատ	300	3	10
22811170	կաշույն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	150	0,6	4
30197121	կոճղամ	ՄԱ	հատ	2550	5,1	2
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	տուփ	100	1	10
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	1,5	10
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	70050	70,05	1
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	կգ	900	18	20
37821160	կապի՝ գրելու					
Տնտեսական ապրանքներ						
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	8	100
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	140	2,8	20
31531230	Էլեկտրական լամպ, 200W	ՄԱ	հատ	250	5	20
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	5	10
39811300	հատակի մաքրման մածիկ	ՄԱ	հատ	700	3,5	5
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	4	10
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	550	5,5	10
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ, աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2200	22	10
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	5	5
39224332	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1500	7,5	5
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	տուփ	350	10,5	30
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	600	3	5
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	8000	8	1
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	750	7,5	10
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	3000	15	5
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	2500	5	2
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	2,5	1

42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	20200	20,2	1
39515100	Վարագույրներ	ՄԱ	մետր	3000	45	15
	Շենքերի ընթացիկ նորոգում					
44192300	Պտուհանագոգ	ՄԱ	հատ	500	2	4
44192300	Պտուհանագոգ 40սմ	ՄԱ	մետր	3200	17,92	5,6
44112140	Լամինատ	ՄԱ	քառ.մետր	3800	304	80
44171300	Շրիշակ, երիզներ	ՄԱ	հատ	150	7,2	48
44171300	Շրիշակ, երիզներ	ՄԱ	հատ	800	20,8	26
44531160	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	3,6	1,8	500
30192231	Սկոչ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1280	1,28	1
	Առողջապահական նյութեր					
37411330	դիմակներ	ՄԱ	հատ	40	40	1000
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	24000	24	1
24451140	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	2000	36	18
	Սնունդ					
15897200	Զոր սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	962400	962,4	1
15811100	հաց, մատնաքաշ	ՄԱ	հատ	400	150,4	376
15614200	բրինձ մաքրված	ՄԱ	կգ	700	26,32	37,6
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	350	13,16	37,6
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	880	33,088	37,6
15331153	ռսպ, ամրոդջական	ՄԱ	կգ	720	27,072	37,6
03221117	ոլոռ, ամրոդջական	ՄԱ	կգ	450	16,92	37,6
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	լիտր	1100	41,36	37,6
15112150	հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2000	112,8	56,4
15321000	հյութ	ՄԱ	լիտր	500	27,7	55,4
22111110	դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	78000	78	1
	Հիմնական միջոցներ					
39121470	Սեղան-ստարան աշակերտական	ՄԱ	հատ	30000	600	20
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	230000	230	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	80000	80	1
90921100	Աղտահանման և միջատների ոչնչացման ծառ.	ՄԱ	դրամ	60000	60	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	69300	69,3	1
65210000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1582000	1582	1
65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150	1
98111120	Մասնագիտական կազմ. կողմից մատուցված ծառայ.	ՄԱ	դրամ	60000	60	1
72261160	Հաշվապահական ծրագրերի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	95	1
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	40	1
98391200	կանոնադրության փոփոխություն	ՄԱ	դրամ	15000	15	1
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	120	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրման հավաստագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	6000	6	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				5416,5	